
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADOQUARA/MG – Torna público o 

Extrato de contrato 063/2018 - Tomada de Preço n° 002/2018, Processo n° 033/2018, 

Objeto: Contratação de empresa especializada para Construção de capela velório com 

área de 110,00 m², localizada na av. João Batista Franco com a Rua Sidnei Davi 

Ramos, Centro, de acordo com Convênio de saída 1491001551/2017, firmado com a 

empresa: Séculus Construtora Ltda, CNPJ 03.698.525/0001-30, no valor total de R$ 

172.020,80 (Cento e Setenta e Dois Mil Vinte Reais e Oitenta Centavos). Dotação 

Orçamentária: 331 – 02.65.10015.08244.1052.44905100 – Fundo Municipal de 

Assistência Social – Construção de Salão de velório. Vigência: 12/09/2018 à 

31/12/2019. Marcos Além de Oliveira – Prefeito Municipal. 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADOQUARA/MG – Termo de 

Homologação ao processo licitatório n°033/2018 - Tomada de Preço nº 002/2018, que 

visa a Contratação de empresa especializada para Construção de capela velório com 

área de 110,00 m², localizada na av. João Batista Franco com a Rua Sidnei Davi Ramos, 

centro, de acordo com Convênio de saída 1491001551/2017, no Valor Total de R$ 

172.020,80 (Cento e Setenta e Dois Mil Vinte Reais e Oitenta Centavos). 

Douradoquara/MG, 12 de Setembro de 2018. Marcos Além de Oliveira – Prefeito 

Municipal 
 

 

 




